
Parkovací automat PSA3000 - s vracením mincí, napájení ze solárního panelu + veřejné osvětlení

PSA3000 SET 

Slr+LghtPwr Changer

Základní set parkovacího 

automatu, napájení ze 

solárního panelu a 

veřejného osvětlení, 

vracení mincí

Základní set parkovacího automatu obsahuje skříň s 

napájením solárním panelem a připojením na noční 

proud z veřejného osvětlení, baterii,  modul pro vracení 

mincí, pokladnu na mince, grafický displej a tiskárnu 

parkovacích lístků.

80 500,00 Kč 1 80 500,00 Kč

PSA3 door 4btn Dveře parkovacího 

automatu s 4 tlačítky

Čelní panel parkovacího automatu vybavený tlačítky 

pro ovládání automatu a zámkem. 

5 500,00 Kč 1 5 500,00 Kč

PSA3 door 5btn Dveře parkovacího 

automatu s 5 tlačítky

Čelní panel parkovacího automatu vybavený 5 tlačítky 

pro ovládání automatu a zámkem. 

5 500,00 Kč 0 0,00 Kč

PSA3 door kb Dveře parkovacího 

automatu s klávesnicí

Čelní panel parkovacího automatu vybavený klávesnicí 

pro ovládání automatu a zámkem. 

5 000,00 Kč 0 0,00 Kč

PSA3 Cv5/ PSA3 Cv6 Mincovník s 5 nebo 6 

tubami

Mincovník pro příjem, kontrolu a vracení mincí. Mince 

jsou tříděny a ukládány do tub. Mincovník je dodáván 

včetně vhozu mincí a elektromagnetické závěrky.

28 000,00 Kč 1 28 000,00 Kč

GP4M Cs Pokladna na mince se 

samozamykacím 

systémem

Kovová pokladna pro shromažďování mincí v případě 

naplnění kapacit mincovníku nebo pokud není pro 

vhozenou hodnotu mince určena odpovídající tuba 

mincovníku. Pokladna je vybavena mechanickým 

zámkem pro zvýšení bezpečnosti uložené hotovosti.

9 500,00 Kč 0 0,00 Kč

PSA3 Cn CZ1 Terminál pro akceptaci 

bezkontaktních platebních 

karet 

Terminál pro příjem bezhotovostních plateb. Pro 

provedení platby lze využívat pouze bezkontaktní 

platební karty. Tento produkt je určen pouze pro 

slovenský trh.

16 900,00 Kč 0 0,00 Kč

PSA3 Cn GSM CZ1 Terminál pro akceptaci 

bezkontaktních platebních 

karet, GSM (pro ČR)

Terminál pro příjem bezhotovostních plateb. Pro 

provedení platby lze využívat pouze bezkontaktní 

platební karty. Komunikace GSM. SIM karta není 

součástí. Tento produkt je určen pouze pro slovenský 

trh.

22 500,00 Kč 1 22 500,00 Kč

PSA3 Mo1 Radio modem pro 

parkovací automat

USB modem, SIM karta není součástí. Zabezpečuje 

odesílání zpráv o stavu parkovacího automatu.

3 800,00 Kč 1 3 800,00 Kč

PSA3 CoE Nestandardní barevné 

provedení

Nestandardní barevné provedení dle zvolených barev 

vzorníku RAL.

2 500,00 Kč 0 0,00 Kč

Cena za dodávku technologie 140 300,00 Kč

INST 15 433,00 Kč

Celková cena za dodávku, včetně montáže, bez DPH 155 733,00 Kč

Sleva -MěÚ Semily 21 045,00 Kč

Celková cena za dodávku, včetně montáže, slevy, bez DPH 134 688,00 Kč

Montáž HW,  Dopravné, Režie


